Originale
	
	Comune di Calasca Castiglione

	
	Provincia di  VB
_____________


VERBALE DI DELIBERAZIONE

DELLA GIUNTA COMUNALE N.10
OGGETTO:

IMPEGNO DI SPESA PER KIT MANUTENZIONE PROGRAMMATA 241.930 COPIE FOTOCOPIATRICE PANASONIC FP 7824

 FORMTEXT 
     

 FORMTEXT 
     
L’anno duemilasette addì ventinove del mese di gennaio alle ore dieci e minuti zero nella solita sala delle adunanze, previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente normativa, vennero per oggi convocati i componenti di questa Giunta Comunale, nelle persone dei Signori: 

	Cognome e Nome
	Presente

	
	

	1. ZAMETTI BRUNO - Sindaco 
	Sì

	2. LAUCAS AMEDEO BARTOLOMEO - Vice Sindaco 
	Sì

	3. BRUNO MICHELE - Assessore 
	Sì

	     
	     

	     
	     

	
	

	Totale Presenti:
	3

	Totale Assenti:
	0


Con l’intervento e l’opera del Segretario Comunale Signor LONGA Dott. FULVIO il quale provvede alla redazione del presente verbale.

Essendo legale il numero degli intervenuti il Sig. ZAMETTI BRUNO assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato.

LA GIUNTA COMUNALE

CONSIDERATA la necessità di provvedere alla riparazione del fotocopiatore Panasonic FP 7824, con la sostituzione Kit di manutenzione per raggiungimento delle 241.930 copie;

VISTO il preventivo n. 009/07R del 18/01/2007, della Ditta Garboli per l’Ufficio, Corso Milano, 46, Gravellona Toce (Vb), che propone Kit di manutenzione per raggiungimento delle 241.930 copie, compreso smontaggio macchina per sostituzione con ricambi originali Panasonic di:

· Tamburo OPC






€
176,00

· Developer







€
100,00

· Kit 80K copie






€
295,00

· Contributo smaltimento rifiuti speciali



€
  17,00
· TOTALE







€
588,00

· I.V.A. 20%

· Validità offerta 30 giorni;

VISTO il bilancio di previsione e la disponibilità della somma necessaria all’intervento 1010202 Voce 130/2/1 destinato a spese generali di funzionamento uffici;

DATO ATTO che sono stati acquisiti i preventivi pareri in merito alla regolarità tecnica e contabile, espressi dal Segretario Comunale e dal responsabile del servizio finanziario ed economato, ciascuno per le proprie competenze;

Con voti favorevoli unanimi espressi in forma palese per alzata di mano,

D E L I B E R A

1. Di assumere impegno di spesa della somma di € 705,60 all’intervento n.1010202 voce 130/2/1, per materiale diverso e di cancelleria anno 2007 per ufficio comunale.

2. Affidare alla Ditta Garboli per l’Ufficio, Corso Milano, 46, Gravellona Toce (Vb), la manutenzione per raggiungimento delle 241.930 copie, compreso smontaggio macchina per sostituzione con ricambi originali Panasonic di:

· Tamburo OPC






€
176,00

· Developer






€
100,00

· Kit 80K copie






€
295,00

· Contributo smaltimento rifiuti speciali


€
  17,00
· TOTALE






€
588,00

· I.V.A. 20%

· Validità offerta 30 giorni.

3. Provvedere alla liquidazione della spesa senza successivo separato atto di liquidazione, a presentazione e collaudo funzionamento della fotocopiatrice essendo il suo prezzo e l’intervento di imputazione della spesa già identificati e determinati con precisione.

4. Comunicare la presente deliberazione alla Ditta GARBOLI per l’Ufficio.
5. Trasmettere la presente deliberazione ai Capi Gruppo, e, all’Ufficio Territoriale del Governo - Prefettura del Verbano-Cusio-Ossola ai sensi del D.L. n. 152/1991, convertito nella legge n. 203/1991.
Letto, confermato e sottoscritto

	Il Sindaco

F.to : ZAMETTI BRUNO
___________________________________
	Il Segretario Comunale

F.to : LONGA Dott. FULVIO
___________________________________




	CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

N________ del Registro Pubblicazioni

La presente deliberazione è in corso di pubblicazione all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni consecutivi con decorrenza dal 05/02/2007 al 20/02/2007 , come prescritto dall’art.124, 1° comma, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.



	Calasca Castiglione, lì 05/02/2007

	Il Segretario Comunale

F.to:LONGA Dott. FULVIO



	Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio 

ATTESTA

che la presente deliberazione è stata comunicata in elenco il primo giorno di pubblicazione:

· Ai Signori Capi Gruppo consiliari come prescritto dall’art. 125  del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267

· Alla Prefettura di _________ ai sensi dell’art.135, 2° comma del D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 



	Calasca Castiglione, lì 05/02/2007
	Il Segretario Comunale

F.to:LONGA Dott. FULVIO



	E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo.
                   

	lì, 05/02/2007
	Il Segretario Comunale
LONGA Dott. FULVIO


	DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’

DIVENUTA ESECUTIVA IN DATA _________________________
· Perché dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, 4° comma, D.Lgs 18 agosto 2000, n. 267)

· Per la scadenza dei 10 giorni della pubblicazione (art.134, 3° comma, D.Lgs. 18 agosto 2000, n.267)

	Calasca Castiglione , lì _________________________
	Il Segretario Comunale

LONGA Dott. FULVIO









